
2020年 12 月 10 日 

 

各 位 

年賀状廃止のお知らせ 

 

拝啓 平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、弊社では SDGｓ推進の一環である、環境保全へ向けた事業取組みの 

ひとつとして、これまで年頭の挨拶にお届けしておりました年賀状を今後は 

控えさせていただくことといたしました。 

何卒 趣旨をご理解賜りたく、まずは略儀ながら書中をもってお知らせ 

いたします。 

 

今後とも倍旧のご厚誼を賜りますようよろしくお願いいたします。 

末筆ではございますが皆様の益々のご発展を心よりお祈り申し上げます。 

 

 

 

敬具 

 

 

株式会社 おきぎんリース 

代表取締役社長 儀間 浩 

 

  


